
sMLoUVA
o sDRužeNÝcH služeÁcH DoDÁvrcv
ELEKTŘlruv ze sírí nízrÉHo nnpĚrí

(kategorie MALooDgĚRAreL / PoDNIKATEL)

uzavřená mezi

Pražská plynárenská, er. s.

a

Dětský domov, Humpolec, Libická 928

Jejíž obsah tvoří:

l. Formulářová část smlouvy a je!í dále uvedené nedílné přílohy
2. Příloha A - Specifikace Odběrných míst Zákazníka
3. Příloha B - Cena za dodávku elektřiny
4. Příloha C - Obchodní podmínky



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí

Níže uvedené smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 50 odst. 7 zákona č. 458/2000 Sb., energetického
zákona, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ,,energetický zákon") a podle ustanovenízákona č.
89l7012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),
tuto smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva je
uzavírána mezi:

Pražská plynárenská, a. s.
Se sídlem: Praha l - Nové Město, Národní37, PSČ llO OO

tČo: oo 193492, DlČ: CZ6O\93492
Zastoupená: lng. David Hrů?a, manažer prode|e
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka2337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-780l l602l7l0l00 (CZK)
Kontaktní osoba: Bc. Lucie Lopatová , tel:267 l75 53 l, email: lucie.lopatova@ppas.cz
(dále jen,,Obchodník")

a

Dětský domoy, Humpolec, Libická 928
Se sídlem: Libická 928,396 0l Humpolec,
lčo: zog+ tsgg
Zastoupená: lng. Pavel Matoušek, ředitel
Bankovní spojení: 197057340227 l0 l 00
Adresa k zasílání fakturace a veškených sdělení určených Zákazníkovi: Libická 928,396 0l Humpolec
Kontaktní osoba: lng. Pavel Matoušek, tel: 774353554, email: ddmatousek@seznam.cz
(Obchodník a7ákazník dále společně též jen ,,Smluvní strany")

Předmětem této Smlouvy je sdružená služba dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí upravená v souladu
s energetickým zákonem.

Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi elektřinu,
zajistit její přistavení k odběru v Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet
distribuci elektřiny a Zákazník se zavazuje tuto elektřinu ve sjednaném množswí, včetně souvisejících služeb
odebrat a zaplatit za to Obchodníkovi dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména ustanovením § 50 odstavce 2 energetického zákona a touto Smlouvou
zahrnující její formulářové znění a její nedílné přílohy - Příloha A, Příloha B, Příloha C. V případě rozporu
Formulářové části smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B na straně iedné a Přílohy C (Obchodní podmínky) na
straně druhé, mají ustanovení obsažená ve Formulářové části smlouvy, Příloze A a Příloze B přednost před
ustanoveními Přílohy C.

7ákazník prohlašuje, že je srozuměn s tím, že je podstatná část obsahu této Smlouvy upravena v Obchodních
podmínkách a výslovně přijímá ustanovení čl. ll. (cena), čl. lll. (fakturační a platební podmínky), čl. lV. (dodací
podmínky), čl. V. (vznik a změna Smlouvy, doba platnosti Smlouvy), čl. Vl. (omezení, přerušení nebo ukončení
dodávky), čl. Vll. (změna dodavatele a ukončení Smlouvy), čl. Vlll. (změna ceny a změna OP), čl. lX. (sankce,
včetně smluvních pokut) a čl. XlV. (ostatní ujednání Obchodních podmínek).Zákazník dále prohlašuje, že byl
Obchodníkem v dostatečné míře srozuměn a vysvětlena mu všechna ustanovení Smlouvy a jejích nedílných
příloh, především pak způsob stanovení celkové ceny za elektřinu a související služby jím hrazené na základě
této Smlouvy.

Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými právními
předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních
údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost své osobní údaie poskytnout.
Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu lnformace o zpracování osobních
údajů dostupném na www.ppas.czlinfo a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka.

Smluvní strany si sjednávají splatnost ceny odchylně od občanského zákoníku, která se počítá ode dne vystavení
daňového dokladu ve lhůtě určené níže.



Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu urČitou od 01.01.2019 do

3 1.12.20l9, bez možnosti automatic'ké prolongace, s předpokládaným termínem dodávek zahájených

od 0l .0 l .20 i9. V případě, že Zákazník před ukončeňím platnosti Smlouvy neoprávněně ukonČÍ odběr elektřinY,

ie povinen zaplatlt obchodníkovi smluvní pokutu ve výši 6.000,- Kč za kaŽdé jednotlivé odběrné místo,

uvedené v příloze A Smlouvy - seznam odběiných míst.Za neoprávněné ukonČenÍSmlouvY se rovněŽPovaŽuje

každé neoprávněné ukončení odběru elektřiny v každém ]ednotlivém odběrném místě uvedeném v Příloze A
Smlouvy.
Zaflacéní smluvní pokuty nemá vliv na nárok Obchodníka na náhradu škody v plném rozsahu.

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Obchodník není povinen zahájit dodávku do Odběrného místa

Zál<azníl<a dle této Smlouvy v termínu dle předchozí véty, nebude_li

a) Odběrné místo Zákazníka připojeno k distribuční soustavě,

bi účinná smlouva o připojeniOdběrného místaZál<azníka k distribuční soustavě s jejím provozovatelem,,

.í řádně ukončen smluvní rrztah o dodávkách elektřiny do Odběrného místa Zákazníka s Obchodníkovi

předcházeiícím dodavatelem (v případě změny dodavatele elektřiny) nebo

d) ádně ukončen proces změny'dodavatele eiektřiny do Odběrného místa Zál<azníka ve smYslu obecně

závazného právního předpisu, tj. v systému OTE, a.s. nebude coby dodavatel do Odběrného místa

zákazníka uved e n o bch od n ík.

Ujednání o celkovém množství elektřiny dodávané dle této Smlouur, vČetně_speciÍikace Odběrných
mistZákaznikaje obsažena v Příloze A Smlouvy.

Cena za dodávku elektřiny dle této Smlouvy je obsaŽena v Příloze B této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že Zákazník ie povinen hradit zálohy na cenu dodávkY ve výŠi l00 %

z předpokládané měsíčníplatby stanovené v Oznámenío výši záloh,

Splatnost záloh na cenu se sjednává jako měsíční tak, že l<aždá záloha je splatná k 15. dni kalendářního

měsíce.

Sm|uvní strany sjednávají splatnost faktur. přeplatků a nedoplatkŮ ve lhŮtě 30 dnŮ.

Smluvní strany sjednávají, že veškeré úhrady peněžiÝch částek Zál<azníkem Obchodníkovi budou

prováděny bezhotovostní formou převodu na bankovní účet.

Zákazník souhlasí se zasíláním a doručováním faktur, předpisŮ záloh, oznámení změn Obchodních Podmínek,

Ceny elektřiny v elektronické podobě na email své kontaktní osoby uvedený v záhlaví Formulářové Části

smlouvy.

Smlouva ie vyhotovena ve dvou steinopisech, z nichž l<aždázeSmluvních stran obdrŽÍjedno vYhotovenÍ.

//Cialozcr d"...rÍ:.1'1*'P ?a2

7ákazník
ůfiTs§tV *i}r-LL,

396 01 l,Iunrpi;i*c
[. ihická tl:,n; ..|

Pražská plpnúrgnská. a. .

Prahal-NoveMěs,to
Národní 37, P$§ 110 0(

{2741/a\

obchodník

(/t
V Praze dne.... -....,..,..,

////íM
//// cr

/7v ---,<*



.o'=

,g Ěp
ĚĚ§t' ='E,EĚcLE

o)
Oc!
q
o

o)
Oc!

c
o

Euai
N
o)
@_
(\

ř,gř o)
Cf)_

§l

!9-o
cL-

O(o
o)
(f)

O(o
o)
Cf)

o
)(J

cL
xr

@
N
o) o)

o
.9

o
N.(§
tr

.(§
lzoE
=

c
o
,9Y

oollo

o
N

.(§
tr

oo
oo
E)
I

o)o
;ó
q)

,ď.

+, l
1^|
'E]

9

L
)([)3
!
o
o9
(É

,0
o
ÉLo
l

(É

o
)L
L

(§oť-c o
:a ,= ,o

P řE
--c

O
O
x
co

N
(Ý)x(9

tr
'9o
:ii N!(Ei;o
i5

olplr) ltoNlÝ
OlO

z
llJ

(oÝ
C9lo
@
O
Oo
Oosr
N
@
o)
Lo
co

olOl
orI
NIr(oo
O
o
OÝ
No
o)
to

ló

o
cL
)(J

N

d

C
N
Gl

\G
N
.P
6



Příloha B - Cena za dodávku elektřiny

Cena za dodávku e|ektřiny

Cena za plnění Obchodníka je tvořena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický regulační
Úřad formou cenového rozhodnuti neregulovanou složkou ceny (dále jen ,,Cena za dodávku elektřiny")
a příslušnými daněmi.

l. Obchodník se Zákazníkem sjednávají individuální fixní cenu za dodávku elektřiny pro období
od 01.01.20l9 do 3_1. l7,20l9 (pro účely této Přílohy B jen ,,Cenové období"), která činí:

distribuční sazba vysoký tarif (W) v Kč/MWh
bez DPH

níz(ý tarif (NT) v Kě/MWh
bez DPH

stálý měsíční plat
v Kč/měsíc

cold, c02d, co3d 1 312,- 0,-

c25d, c26d 1312,- 1 301,- 0,-

c35d 1312,- 1 301,- 0,-

c45d 1312,- 1 301,- 0,-

2. Částka DPH v Kč/MWh pro jednotlivé distribuční sazby činí:

3. Cena vč. DPH v Kč/MWh pro jednotlivé distribuční sazby činí:

distribuční sazba vysoký tarif (W) v Kč/MWh
bez DPH

nízlaý tarif (NT} v Kě/MWh
bez DPH

stálý měsíční plat
v Kě/měsíc

cold, co2d, c03d 275,52,- 0,-

c25d, c26d 275,52,- 273,21,- 0,-

c35d 275,52,- 273,21,- 0,-

c45d 275,52,- 273,21,- 0,_

distribuční sazba vysolaý tarif (VT) v Kč/MWh
bez DPH

nízlqý tarif (NT) v Kč/MWh
bez DPH

stáIý měsíční plat
v Kč/měsíc

cOld, co2d, c03d 1 587,52,- 0,-

c25d, C26d 1 587,52,- 1 574,21, 0,-

c35d 1 587,52,- 1 574,21 0,-

c45d 1 587,52,- 1 574,21 0,-


